Email: contact@markustehnik.ro
Descriere
Ventil electromagnetic, 2 cai, normal
deschis cu membrana servo-comandata
Alama-Alama cu putin plumb NSF 61
AISI 303
AISI 430FR
AISI 302
NBR - FPM - EPDM
Caracteristici
Presiune minima diferentiala 0,15bar
Presiune maxima permisa PS 25bar
Vascozitate maxima fluid 25cSt (mm2/s)
Temperatura ambianta de la -10°C la +80°C in functie de
bobina. Pozitie recomandata de montaj - cu bobina in plan
vertical
Certificare WRAS - 240702047
Seria 207
Markus Tehnik
4
Conexiune Orificiu Kv
Presiune diferentiala
bar Putere nominala Bobina
Gama
temp.COD G mm m3/h Min Max CA VA CC Seria latime Garnitura
  ISO 228 CA CC Inrush Holding Watt  °C
E207B...10///... 1/4” 10 1.5 0.15 15 15
12 8 6.5 3 22
NBR=B
EPDM=E
FPM=V
-10 +90
-10 +140
-10 +140
E207C...10///... 3/8” 10 1.7 0.15 15 15
E207C...12///... 3/8” 12 2.2 0.15 15 15
E207D...12///... 1/2” 12 2.5 0.15 15 15
E207E...18///... 3/4” 18 5.5 0.15 13 13
E207F...25///... 1” 25 10.2 0.15 10 10
E207G...30///... 1” 1/4 30 15 0.15 10 10
E207C...12/W/... 3/8” 12 2.2 0.5 15 15
12 8 6.5 3 22 NBR=B -10 +90
E207D...12/W/... 1/2” 12 2.5 0.5 15 15
 Garnitura         Examplu:  E207DB12///301  garnitura NBR
 Bobina
 Membrana ranforsata
 Presiunea maxima admisa pentru abur PS 2,5bar (presiune manometrica)